«تأثیرپذیری ساحت عقیدتی از ساحت‌های غیرعقیدتی با نظر به رابطه نفس و بدن از دید غزالی»، اندیشه دینی، شماره ۴۴، پاییز، صص ۱۵۵-۱۸۶.
- [۵]. ----- (۱۳۹۱). «تحلیل مبانی نظریه حسن و قبح شرعی غزالی»، فلسفه و کلام اسلامی (مقالات و بررسیها)، دوره ۴۵، شماره ۱، بهار و تابستان، صص ۵۶-۲۷.
- [۶]. دنیا، سلیمان (۱۳۶۷ ق / ۱۹۴۷ م). الحقیقه فی نظر الغزالی، دار احیاء الکتب العربیه، عیسی البابی الحلبي و شرکاته.
- [۷]. غزالی، ابوحامد محمد (۱۴۰۶ ق / ۱۹۸۶ م). احیاء علوم الدین، ربع اول و سوم و چهارم، بیروت، دارالفکر، دارالکتب العلمیه.
- [۸]. ----- (۱۴۲۴ ق / ۲۰۰۳ م). الاربعین فی اصول الدین فی العقائد و اسرار العبادات و الاخلاق، تصحیح عبدالله عبدالحمید عروانی، مراجعة الدكتور محمد بشیر الشقفه، دمشق، دارالقلم.

- [۹]. ----- (۱۴۱۶ ق / ۱۹۹۶ م). *إلجام العوام عن علم الكلام*، در: *مجموعه رسائل الامام الغزالی*، بیروت، دارالفکر.
- [۱۰]. ----- (۱۴۱۶ ق / ۱۹۹۶ م). *القسطاس المستقیم*، در: *مجموعه رسائل الامام الغزالی*، بیروت، دارالفکر.
- [۱۱]. ----- (۱۳۸۳). *کیمیای سعادت*، جلد اول و دوم، به کوشش حسین خدیو جم، تهران، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، چاپ یازدهم.
- [۱۲]. ----- (؟). *المستصفی فی علم الاصول*، الجزء الاول: *المقدمات المنطقیه الاحکام*، در *دراسة و تحقیق: الدكتور حمزه بن زهیر حافظ*، مدینه منوره.
- [۱۳]. ----- (۱۴۰۷ ق / ۱۹۸۶ م). *مشکوٰة الانوار و مصفاة الاسرار*، شرح و دراسته و تحقیق الشیخ عبدالعزیز عزالدین السیروان، بیروت، عالم الکتب.
- [۱۴]. ----- (۱۹۷۵ م). *معارج القدس فی مدارج معرفة النفس*، بیروت، دار الآفاق الجديدة.
- [۱۵]. ----- (۱۹۶۴ م). *میزان العمل*، تحقیق و مقدمه دکتر سلیمان دنیا، مصر، دارالمعارف.
- [16].